
 
Protocollo (vedasi timbratura)                      Polesella, (vedasi timbratura) 

 

 Agli atti dell’Istituto 

                                            All’Albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: esiti procedura selezione interna di cui al D.M. 233 del 19 novembre 2024 e 

ricorso a trattativa su MEPA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO   il decreto MIM prot. n. 233 del 19 novembre  2024 concernente “Destinazione 

risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado al fine di 

garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti ed una 

riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma 

Naziobale “PN scuola e competenze 2021-2027”; 

 

VISTO  l’avviso di selezione (prot. n. 57173 del 14.04.2025) inerente il decreto  MIM prot. n. 

233 del 19 novembre  2024; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. 6553 del 15 maggio 2025 concernente risorse per percorsi 

di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado ai fini di garantire un’efficace 

valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti ed una riduzione della 

dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Naziobale “PN scuola e 

competenze 2021-2027”; 

 

VISTA  la delibera n. 88 del Collegio dei docenti del 14 maggio 2025 con la quale si approva 

l’adesione dell’Istituto Comprensivo di Polesella all’Avviso Programma Nazionale “Scuola e 

Competenze 2021-2027”; 

 

VISTA la delibera n. 92 del Consiglio di Istituto del 15 maggio 2025  con la quale si approva 

l’adesione dell’Istituto Comprensivo di Polesella di cui all’Avviso Programma Nazionale 

“Scuola e Competenze 2021-2027”; 

 

VISTA la delibera n. 89  del Collegio dei docenti del 14 maggio 2025 con la quale si approva 

il progetto dell’Istituto Comprensivo di Polesella all’Avviso Programma Nazionale “Scuola e 

Competenze 2021-2027”; 

 

VISTA la delibera n. 93 del Consiglio di Istituto del 15 maggio 2025 con la quale si approva il 

progetto dell’Istituto Comprensivo di Polesella di cui all’Avviso Programma Nazionale 

“Scuola e Competenze 2021-2027”; 

 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010345 - 31/07/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION



 

VISTA la candidatura di Istituto  inviata (prot. n° 7812 del 06.06.2925) in risposta all’avviso di 

selezione prot. n. 57173 del 14.04.2025 ; 

 

VISTA la nota di autorizzazione MIM n° 9627 dell’11.07.2025; 

 

VISTO il decreto di avvio (prot. n. 9625 dell’11.07.2025) di una procedura di selezione 

interna (D.M. 233 del 19 novembre 2024) per il conferimento di incarichi di esperto e tutor 

per interventi di formazione e orientamento a favore della scuola secondaria di primo grado 

ai fini di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e 

contrastare l’abbandono scolastico; 

 

VISTO l’avviso (prot. n. 10004 del 21 luglio 2025) di una procedura di selezione interna  di 

cui D.M. 233 del 19 novembre 2024 per il conferimento di incarichi di esperto e tutor per 

interventi di formazione e orientamento a favore della scuola secondaria di primo grado ai 

fini di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e 

contrastare l’abbandono scolastico; 

 

CONSIDERATO CHE  in risposta all’avviso di selezione di cui sopra non è stata presentata 

alcuna candidatura; 

 

 DECRETA  

 

che per assicurare all’Istituto Comprensivo di Polesella le risorse professionali necessarie 

per la realizzazione del progetto approvato dal Collegio dei docenti e dal Consiglio di Istituto 

si provveda tramite MEPA. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annalisa Barion 
                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice        

                                                                dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

  

 

 

  

 

 

 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010345 - 31/07/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION


		2025-10-14T11:45:21+0000
	ANNALISA BARION




